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ANIBAL SANCHEZ VALIENTE ANGELICA JOHANNA VILAMAR CORTESVerbal
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

31/03/2022
02

252693184001
202100121

ANIBAL SANCHEZ VALIENTE ANGELICA JOHANNA VILAMAR CORTESVerbal
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

31/03/2022
02

252693184001
202100121

LUIS ALBERTO SABOGAL FONSECA FABIO HERNÁN SABOGAL RUIZOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

31/03/2022
02

252903110001
201900202

FANNY TORRES CASTAÑEDA INVERSIONES FERVEL S.A.ACCIONES POPULARES Y DE 
GRUPO

GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

31/03/2022
02

257543103001
200600239

ALONSO CORRALES RIVERA LUCIA LEONOR MELO LOPEZOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

31/03/2022
01

253863184001
202000215

JAIME CAVELIER CASTRO SOCIEDAD PRODUCTOS NATURALES DE LA 
SABANA S.A.

Ordinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

31/03/2022
02

258993103002
201500367

MARIA MAGDALENA LOPEZ GOMEZ JORGE ALBERTO LOPEZ GOMEZOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

31/03/2022
02

258993103002
201600242

NEILA CONSTANZA RUBIO RODRIGUEZ CONTRA FALLO DE SENTENCIA DE OCTUBRE 
22 DE 2020 PROFERIDO POR EL JUZGADO 
PROMISCUO DE FAMILIA DE GUA

Recurso Extraordinario de 
Revisión

ORLANDO TELLO HERNANDEZ31/03/2022
00

250002213000
202200078

AURA MARIA TRIVIÑO GARCIA CARMEN SOFIA TIBAQUINCHAOrdinario
ORLANDO TELLO HERNANDEZ31/03/2022

01
252693103002
201900029

ALBA CONSUELO VELASQUEZ LARA CARMEN MYRIAM CANTY GOMEZEjecutivo con Título Hipotecario
ORLANDO TELLO HERNANDEZ31/03/2022

02
255133189001
202000015

LEIDY JOHANNA VACA MORENO PEDRO JAVIER RODRIGUEZOrdinario
ORLANDO TELLO HERNANDEZ31/03/2022

02
253073184002
201800217

ORIANA PIANTANIDA SHARON ELENA VAINSTEIN PIANTANIDAOrdinario
ORLANDO TELLO HERNANDEZ31/03/2022

01
258993110001
202100408

BLANCA SOFGIA MARTINEZ CORREAL SIN DEMANDANDOLiquidación Sucesoral y 
Procesos Preparatorios

ORLANDO TELLO HERNANDEZ31/03/2022
01

258993110001
201900087
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EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

SECRETARIA

 NINON LUCINDA OVIEDO FERREIRA

SE  DESFIJA HO  A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

SECRETARIA

 NINON LUCINDA OVIEDO FERREIRA

01/04/2022

01/04/2022


